
 
Tartu linna MV kergejõustikus U14-täiskasvanud vanuseklassile 

 
19.06.2023, Tartu Tamme staadion 

 
TULEMUSED 

 

P U14 100m jooks     

1 Jako Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 13,70 -1,1 

2 Miron Jürgens 11.06.2010 Tartu SS Kalev 14,19 -1,1 

3 Sander Soodla 14.06.2010 TÜASK 14,88 -1,1 

VA Kaspar Leppik 02.10.2010 SK Põltsamaa 14,20 -1,1 

 

P U14 kaugushüpe          

1 Jako Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev X 4.37 4.83 4.84 - - 4.84 

    -0,0 -0,0 -1,1 -1,9 - -  

2 Miron Jürgens 11.06.2010 Tartu SS Kalev 4.29 4.29 X 3.94 X X 4.29 

    +0,3 -0,9 +1,1 -2,6 -2,8 -0,7  

3 Romet Rüster 23.04.2011 Tartu SS Kalev 4.13 4.20 4.12 3.79 4.02 4.14 4.20 

    -0,6 -0,3 +0,7 -3,8 -0,6 -2,3  

4 Robert Raak 03.05.2011 Tartu SS Kalev 3.94 3.95 4.15 X 3.92 3.92 4.15 

    -1,0 -0,4 +0,0 -3,7 +0,1 -1,5  

5 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK 3.31 3.78 3.24 3.17 3.15 - 3.78 

    +1,0 +0,9 +1,7 -2,0 -3,4 - 
 

 

P U14 kettaheide (0,75kg)*       

1 Oskar Paluoja 31.10.2010 Tartu SS Kalev 22.46 25.14 21.79 24.15 25.14 

2 Sander Soodla 14.06.2010 TÜASK 22.57 20.75 19.31 21.16 22.57 

3 Romet Rüster 23.04.2011 Tartu SS Kalev 19.59 20.04 19.85 18.28 20.04 

4 Robert Raak 03.05.2011 Tartu SS Kalev 17.50 19.81 18.37 17.34 19.81 

5 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK 14.54 12.54 13.84 14.51 14.54 

VA Tõnis Põldre 15.08.2010 SK Põltsamaa 17.76 - - - 17.76 

VA Kaur Suni 27.07.2010 SK Põltsamaa 18.16 - - - 18.16 

*esimesel kolmel katsel mõõdeti parim tulemus     
 

 



P U14 kuulitõuge (3,0kg)          

1 Oskar Paluoja 31.10.2010 Tartu SS Kalev 7.55 X 7.18 7.08 7.75 7.17 7.75 

2 Robert Raak 03.05.2011 Tartu SS Kalev 6.87 6.71 6.74 6.98 6.84 6.90 6.98 

3 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK X X 5.82 6.49 6.75 X 6.75 

VA Kaur Suni 27.07.2010 SK Põltsamaa 8.31 8.11 8.11 - - - 8.31 

           

 

P U14 400m jooks   

1 Robert Raak 03.05.2011 Tartu SS Kalev 1.08,70 

2 Romet Rüster 23.04.2011 Tartu SS Kalev 1.11,30 

3 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK 1.19,59 

VA Mart Puus 24.03.2010 SK Põltsamaa 1.10,72 

VA Kaspar Leppik 02.10.2010 SK Põltsamaa 1.13,02 

 
 

P U16 kettaheide (1,0kg)         

1 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev X 39.12 37.54 39.91 44.30 X 44.30 

2 Cris Robin Tumala 11.06.2008 TÜASK X 24.73 29.30 33.49 X X 33.49 

3 Tauri Ehasalu 20.11.2008 Tartu SS Kalev X 31.18 X X X 33.17 33.17 

4 Herman Mugu 05.01.2009 Tartu SS Kalev 32.91 X 31.85 32.31 X 29.81 32.91 

5 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK - - 31.60 X 23.28 X 31.60 

6 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 29.98 X X 29.63 X X 29.98 

7 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 24.23 24.87 X 21.75 28.62 X 28.62 

8 Hans-Eerik Liblik 29.01.2009 TÜASK 20.77 23.72 22.63 23.01 22.14 X 23.72 

VA 
Hans Armand 
Mattis 16.12.2009 SK Põltsamaa 22.57 21.90 22.57 - - - 22.57 

 

P U16 100m finaaljooks    

1 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 12,15 -0,2 

2 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 12,48 -0,2 

3 Ekke Halgma 03.10.2009 Tartu SS Kalev 12,71 -0,2 

4 Roland Liiber 22.04.2008 TÜASK 12,76 -0,2 

5 Riho Hämelane 22.06.2009 TÜASK 12,97 -0,2 

6 Otto Pärtel Palm 14.11.2008 TÜASK 13,10 -0,2 

7 Cris Robin Tumala 11.06.2008 TÜASK 13,58 -0,2 

8 Sebastian Sõritsa 10.11.2008 TÜASK 13,73 -0,2 

 
 
 



P U16 100m eeljooksud    

1 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 12,24 -0,8 

2 Ekke Halgma 03.10.2009 Tartu SS Kalev 12,58 +0,6 

3 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 12,64 -0,8 

4 Roland Liiber 22.04.2008 TÜASK 12,66 +0,6 

5 Otto Pärtel Palm 14.11.2008 TÜASK 12,89 +0,6 

6 Riho Hämelane 22.06.2009 TÜASK 13,02 -0,8 

7 Sebastian Sõritsa 10.11.2008 TÜASK 13,38 +0,6 

8 Cris Robin Tumala 11.06.2008 TÜASK 13,68 -0,8 

9 Aleksander Kaup 30.06.2008 Tartu SS Kalev 13,69 +0,6 

 
 

P U16 kuulitõuge (4,0kg)         

1 Tauri Ehasalu 20.11.2008 Tartu SS Kalev X 11.43 11.98 12.22 X X 12.22 

2 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev 11.77 X X 11.63 11.83 X 11.77 

3 
Hank-Gerhard 
Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 11.4 X X X X X 11.40 

4 Sebastian Sõritsa 10.11.2008 TÜASK 8.38 9.98 X 9.23 9.07 X 9.98 

5 Cris Robin Tumala 06.11.2008 TÜASK X 9.25 9.15 9.78 9.07 9.54 9.25 

6 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 8.82 9.22 X 8.49 8.81 X 9.22 

7 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 8.53 X X 8.63 X X 8.53 

8 Hans-Eerik Liblik 29.01.2009 TÜASK 7.43 7.82 7.90 7.29 7.54 6.78 7.82 

VA Hans Armand Mattis 16.12.2009 SK Põltsamaa X 8.87 8.18 - - - 8.87 

 

P U16 400m jooks    

1 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 55,45 

2 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 55,50 

3 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 59,11 

4 Kert Kööbi 02.02.2009 SK Kiirus 1.01,46 

 

 

P U16 kaugushüpe          

1 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev X 5.68 5.85 5.88 X 5.78 5.88 

    -2,3 -2,4 -1,7 -1,8 -1,3 -1,5  

2 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 5.23 5.24 5.25 5.13 X 5.25 5.25 

    -0,9 -0,2 -1,0 -2,6 -0,3 -1,9  

3 Otto Pärtel Palm 14.11.2008 TÜASK 5.04 5.19 5.13 4.87 5.04 5.14 5.19 

    -2,1 -0,7 +0,6 +1,1 -0,2 -1,7  



4 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 4.55 4.76 X 5.09 5.09 4.70 5.09 

    +0,9 -0,7 -0,8 +1,5 -1,3 -2,2  

5 Aleksander Kaup 30.06.2008 Tartu SS Kalev 3.85 4.73 4.55 4.18 4.56 2.33 4.73 

    +0,2 -1,8 -3,1 -1,7 -0,9 -3,0  

6 Sebastian Sõritsa 10.11.2008 TÜASK X X X 3.93 4.18 4.01 4.18 

    -1,6 +0,7 -1,5 -1,4 -1,8 -0,1 
 

 
  

T U14 100m finaaljooks     

1 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev 13,91 -1,4 

2 Laura Kallemaa 27.03.2010 TÜASK 14,18 -1,4 

3 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 14,26 -1,4 

4 Mariann Laul 22.02.2011 Tartu SS Kalev 14,32 -1,4 

5 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev 14,54 -1,4 

6 Linda Leemet 08.05.2010 Tartu SS Kalev 14,71 -1,4 

7 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Tartu SS Kalev 14,77 -1,4 

8 Gerda Linsi 08.02.2010 TÜASK 14,83 -1,4 

 
 

T U14 100m jooks     

1 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev 13,53 +0,3 

2 Laura Kallemaa 27.03.2010 TÜASK 13,98 +0,1 

3 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev 14,02 +0,3 

4 Mariann Laul 22.02.2011 Tartu SS Kalev 14,09 +0,1 

5 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 14,29 -0,8 

6 Linda Leemet 08.05.2010 Tartu SS Kalev 14,32 +0,3 

7 Gerda Linsi 08.02.2010 TÜASK 14,57 +0,1 

8 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Tartu SS Kalev 14,63 -0,8 

9 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 14,64 +0,1 

10 Maribel Mäesepp 13.02.2011 Tartu SS Kalev 14,74 +0,1 

11 Annaliisa Metsmägi 03.11.2010 Tartu SS Kalev 14,86 -0,8 

12 Amelia Peedu 13.11.2010 Tartu SS Kalev 15,71 -0,8 

13 Anna Liisa Liivla 20.08.2011 Tartu SS Kalev 15,85 +0,1 

14 Elina Marie Leppsoo 27.09.2011 Tartu SS Kalev 15,98 +0,3 

15 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 16,18 +0,3 

16 Kirke Tubin 22.12.2010 TÜASK 16,32 +0,3 

17 Saskia Reisenbuk 26.03.2010 TÜASK 16,60 -0,8 

 



T U14 kaugushüpe          

1 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev 4.75 4.17 4.55 4.44 X X 4.75 

    +3,4 -2,1 -1,9 -1,6 -0,7 +2,2  

2 Annaliisa Metsmägi 03.11.2010 Tartu SS Kalev 4.48 X 4.19 4.17 4.17 X 4.48 

    -2,3 -1,0 -2,5 -1,6 -0,8 +3,2  

3 Laura Kallemaa 27.03.2010 TÜASK 4.03 3.46 4.12 4.43 4.06 X 4.43 

    -2,1 -1,5 -1,0 -1,5 -3,5 -0,3  

4 Maribel Mäesepp 13.02.2011 Tartu SS Kalev 4.22 4.16 4.22 X 4.06 4.39 4.39 

    -0,5 -2,7 -1,6 -2,5 -1,6 +1,0  

5 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Tartu SS Kalev 4.36 4.31 4.31 X X X 4.36 

    -2,2 -2,7 -3,5 -3,6 -0,5 +2,3  

6 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev 4.17 X 3.63 4.28 - - 4.28 

    -2,3 -0,7 -2,3 -3,5 - -  

7 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 3.93 X 4.20 3.85 4.09 X 4.20 

    -0,1 -2,1 -2.1 -3,4 -1,9 +1,3  

8 Säde-Ly Lille 03.01.2010 Tartu SS Kalev 3.90 4.08 3.64 X 4.01 4.13 4.13 

    -1,0 -1,7 -0,5 -2,7 -1,6 -0,8  

9 Mariann Laul 22.02.2011 Tartu SS Kalev 3.99 3.73 X - - - 3.99 

    -1,2 -2,9 -1,7 - - -  

10 Svea-Erika Iir 18.04.2010 Tartu SS Kalev 3.55 3.73 3.73 - - - 3.73 

    -1,3 -0,7 -3,9 - - -  

11 Amelia Peedu 13.11.2010 Tartu SS Kalev 3.61 X 3.68 - - - 3.68 

    -0,0 -0,2 -3,3 - - -  

12 Saskia Reisenbuk 26.03.2010 TÜASK X 3.30 3.45 - - - 3.45 

    -1,5 -0,3 -1,2 - - -  

13 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 3.09 3.26 3.30 - - - 3.30 

    -3,4 -3,6 -3,0 - - -  

14 Elina Marie Leppsoo 27.09.2011 Tartu SS Kalev 3.18 X 3.17 - - - 3.18 

    -3,0 -0,5 -1,0 - - -  

15 Kirke Tubin 22.12.2010 TÜASK 2.89 X 3.05 - - - 3.05 

    -2,1 -1,8 -3,1 - - - 
 

 

T U14 kuulitõuge (2,0kg)         

1 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev 9.71 10.00 10.14 9.67 10.09 9.68 10.14 

2 Linda Leemet 08.05.2010 Tartu SS Kalev 9.13 9.13 9.71 9.70 8.82 8.83 9.71 

3 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK X 8.77 9.47 9.43 9.29 9.16 9.47 

4 Laura Kallemaa 27.03.2010 TÜASK 8.88 8.35 8.17 X 7.13 7.88 8.88 



5 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 7.54 X 7.18 5.88 7.81 8.34 8.34 

6 Annaliisa Metsmägi 03.11.2010 Tartu SS Kalev 7.36 7.44 7.71 6.10 8.26 7.27 8.26 

7 Karmen Karja 01.06.2011 Tartu SS Kalev 6.49 7.63 7.69 7.74 7.67 8.14 8.14 

8 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 6.14 6.11 5.58 X X 6.12 6.14 

 

T U14 400m jooks    

1 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev 1.07,24 

2 Kaitlyn Victoria Kerr 31.03.2010 Tartu SS Kalev 1.10,30 

3 Amelia Peedu 13.11.2010 Tartu SS Kalev 1.18,01 

4 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 1.20,48 

5 Maribel Rätsep 15.12.2011 SK Kiirus 1.20,68 

 

T U14 kettaheide (0,6kg)*        

1 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 29.21 X 19.20 27.90 29.21 

2 Svea-Erika Iir 18.04.2010 Tartu SS Kalev 24.60 24.41 X 22.43 24.60 

3 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev 23.32 17.21 X 21.59 23.32 

4 Kirke Tubin 22.12.2010 TÜASK 20.51 16.43 18.45 19.80 20.51 

5 Karmen Karja 01.06.2011 Tartu SS Kalev 15.19 X 18.83 18.72 18.83 

6 Annaliisa Metsmägi 03.11.2010 Tartu SS Kalev 16.60 15.95 17.15 X 17.15 

7 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu SS Kalev 16.61 15.41 14.90 X 16.61 

8 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 15.80 13.23 13.89 13.53 15.80 

9 Saskia Reisenbuk 26.03.2010 TÜASK 14.70 - - - 14.70 

*esimesel kolmel katsel mõõdeti 
parim tulemus       

 

 

T U16 kuulitõuge (3,0kg)         

1 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu SS Kalev 12.58 10.48 X 12.02 12.31 X 12.58 

2 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 11.21 10.51 9.98 10.21 11.01 X 11.21 

3 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 9.74 10.49 10.88 X 9.58 X 10.88 

4 Liisi Kaevats 28.04.2009 Tartu SS Kalev 9.28 9.09 9.10 X 9.41 X 9.41 

5 Brigitta Otsalt 13.06.2009 Tartu SS Kalev 8.80 8.68 8.75 X X X 8.80 

6 Pauline Kubpart 21.01.2009 Tartu SS Kalev 6.40 7.63 7.23 7.43 7.64 8.41 8.41 

 

T U16 100m jooks     

1 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 13,09 -1,0 

2 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 13,48 -1,0 

3 Heili Kann 18.03.2009 Tartu SS Kalev 13,89 -0,9 

4 Kaisa Varul 03.03.2009 TÜASK 14,08 -0,9 



5 Brita Pruks 01.04.2008 Tartu SS Kalev 14,38 -0,9 

6 Lovisa Luht 30.09.2008 Tartu SS Kalev 14,73 -1,0 

7 Karola Karu 23.05.2008 TÜASK 14,95 -1,0 

8 Lilian Vigel 11.06.2009 TÜASK 15,16 -0,9 

 

T U16 100m finaaljooks     

1 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 13,05 -1,3 

2 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 13,10 -1,3 

3 Heili Kann 18.03.2009 Tartu SS Kalev 13,87 -1,3 

4 Brita Pruks 01.04.2008 Tartu SS Kalev 14,29 -1,3 

5 Lovisa Luht 30.09.2008 Tartu SS Kalev 14,59 -1,3 

6 Karola Karu 23.05.2008 TÜASK 14,70 -1,3 

7 Lilian Vigel 11.06.2009 TÜASK 15,30 -1,3 

8 Kaisa Varul 03.03.2009 TÜASK DNS -  

 

T U16 kettaheide (0,75kg)*        

1 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 39.78 38.48 X 36.11 39.78 

2 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 35.64 X 36.42 35.56 36.42 

3 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu SS Kalev 32.69 32.94 34.95 X 34.95 

4 Brigitta Otsalt 13.06.2009 Tartu SS Kalev 30.24 29.88 X X 30.24 

5 Liisi Kaevats 28.04.2009 Tartu SS Kalev 28.34 25.16 24.47 25.22 28.34 

6 Heili Kann 18.03.2009 Tartu SS Kalev 19.26 19.84 X 23.67 23.67 

7 Pauline Kubpart 21.01.2009 Tartu SS Kalev 20.75 21.31 17.34 X 21.31 

*mõõdeti kolmel esimesel katsel 
parim tulemus       

 

 

T U16 400m jooks    

1 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 1.00,26 

2 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 1.01,35 

3 Ingel Piirimäe 21.07.2009 TÜASK 1.05,86 

4 Kärt Hanni 23.02.2009 Tartu SS Kalev 1.07,28 

5 Carola Rebane 11.09 2008 Tartu SS Kalev 1.09,62 

6 Katri Kade 10.12.2008 Tartu SS Kalev 1.10,69 

7 Lovisa Luht 30.09.2008 Tartu SS Kalev 1.10,94 

 
 
 
 
 



T U16 kaugushüpe          

1 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 4.84 4.94 5.01 5.07 5.00 5.01 5.07 

    -1,0 -0,3 -0,0 -1,2 +2,5 +2,0  

2 Laura Liisa Vider 10.05.2008 TÜASK 4.48 X 4.97 4.64 X X 4.97 

    -0,3 +0,6 +0,8 +0,9 +1,3 +3,8  

3 Liisa Jette Põdersoo 07.04 2008 TÜASK 4.73 4.93 4.69 4.86 X 4.67 4.93 

    +1,5 +0,9 +0,3 +0,7 +1,9 +1,5  

4 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev X X 4.48 X 4.66 X 4.66 

    -0,4 +0,4 +1,9 +0,9 +1,5 +1,8  

5 Karola Karu 23.05.2008 TÜASK 4.33 4.17 X 4.17 X X 4.33 

    +0,5 +2,3 +1,1 +0,8 +1,4 +1,6  

6 Kelli Leetsi 12.12.2008 Tartu SS Kalev 4.06 X 3.99 3.97 4.03 4.24 4.24 

    +2,3 +0,5 +0,7 +2,6 +2,1 +1,7  

7 Lilian Vigel 11.06.2009 TÜASK 3.69 4.00 X X 3.80 3.90 4.00 

    -2,3 -0,3 +1,3 +1,6 +0,8 +3,0  

8 Heili Kann 18.03.2009 Tartu SS Kalev 3.94 X - - - - 3.94 

    +1,0 +1,0 - - - - 
 

 

T U18 100m jooks     

1 Liisbet Suik 04.05.2006 TÜASK 12,57 0,3 

2 Maia Toomsalu 03.09.2006 TÜASK 13,02 0,3 

3 Eva Maria Kandla 09.05.2006 TÜASK 13,30 0,3 

4 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 13,92 0,3 

5 Aliis Türk 11.06.2007 TÜASK 14,20 0,3 

6 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 14,26 0,3 

7 Sandra Movits 06.07.2007 Tartu SS Kalev 14,55 0,3 

 

T U18 kuulitõuge (3,0kg)          

1 Katarina Verst 06.03.2007 TÜASK 12.54 12.40 X X 12.12 12.46 12.54 

2 Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 9.65 11.04 11.65 X 11.01 11.23 11.65 

3 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 8.49 X 9.63 9.46 9.91 9.89 9.91 

 

T U18 kaugushüpe          

1 Liisbet Suik 04.05.2006 TÜASK 4.70 4.82 X 5.03 5.05 5.26 5.26 

    0,60 0,9 1,1 0,6 -0,6 1,0  

2 Katarina Verst 06.03.2007 TÜASK 4.94 5.02 5.06 - - - 5.06 

    -0,80 -0,6 0,7 - - -  



3 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev X 4.48 4.81 4.79 4.54 4.79 4.81 

    1,30 1,0 1,7 0,6 -0,1 0,4  

4 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 4.70 X 4.64 4.65 4.25 4.71 4.71 

    -0,20 1,8 2,1 1,5 -1,4 -0,4  

5 Sandra Movits 06.07.2007 Tartu SS Kalev X X X 4.16 X 4.36 4.36 

    3,30 0,6 1,1 -0,1 -0,0 1,1  

6 Aliis Türk 11.06.2007 TÜASK 4.12 4.11 X X X 4.32 4.32 

    -1,60 0,4 0,6 1,1 -0,2 1,0  

7 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 3.88 3.87 3.97 3.99 - - 3.99 

    -0,30 1,4 1,0 1,3 - - 
 

 
 

T U18 kettaheide (1,0kg)        

1 Katarina Verst 06.03.2007 TÜASK 38.23 38.56 40.75 40.19 40.75 

2 Katarina Utsal 25.07.2006 Tartu SS Kalev 34.56 x x 33.43 34.56 

3 Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 31.65 34.21 34.26 x 34.26 

4 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 29.89 x x 33.21 33.21 

 

T U18 1500m jooks    

1 Elis Leppik 18.09.2007 Tartu SS Kalev 5.48,67 

 

T U18 400m jooks    

1 Teele Ploomipuu 19.08.2006 TÜASK 1.01,02 

 

N U20 100m jooks    

1 Iiris Rehme 28.02.2004 Tartu SS Kalev 13,04 -0,4 

2 Berit Kukk  02.09.2005 TÜASK 13,05 -0,4 

3 Raina Ilmas 29.09.2004 TÜASK 13,22 -0,4 

4 Teena Haabmets 12.09.2005 TÜASK 13,29 -0,4 

5 Hannaleena Liiv 02.04.2005 Tartu SS Kalev 13,29 -0,4 

6 Kreeta Roose  08.05.2005 TÜASK 13,96 -0,4 

7 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜASK 14,17 -0,4 

VA Elis Hain 08.02.2004 SK Maret-Sport 13,68 -0,4 

 
 
 
 
 
 



N U20 kaugushüpe          

1 Berit Kukk 02.09.2005 TÜASK 5.63 5.69 X 5.79 5.77 5.67 5.79 

    0,20 2,2 1,1 1,8 2,0 -0,2  

2 Kreeta Roose 08.05.2005 TÜASK 4.96 X 4.52 X 4.72 4.71 4.96 

    1,80 -0,2 0,1 1,4 0,8 1,5  

3 Triine Ottender 08.06.2004 TÜASK 4.75 X 4.54 4.95 X 4.85 4.95 

    2,10 0,9 3,1 -0,1 1,7 -0,2  

4 Teena Haabmets 12.09.2005 TÜASK 4.72 4.88 4.41 X 4.79 X 4.88 

    1,60 1,2 1,1 1,4 -0,7 0,9  

5 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜASK 4.77 4.62 4.87 4.66 4.84 X 4.87 

    1,20 -0,4 1,6 1,9 -0,2 1,7  

6 Iiris Rehme 28.02.2004 Tartu SS Kalev 4.41 4.30 4.49 4.24 4.38 X 4.49 

    3,10 0,3 1,4 -0,8 -2,3 0,6  

VA Elis Hain 08.02.2004 SK Maret-Sport 5.08 3.78 X 4.85 4.87 4.65 5.08 

    1,70 3,1 1,7 -0,0 -0,0 -1,3 
 

 

N U20 400m jooks    

1 Teele Ploomipuu 19.08.2006 TÜASK 1.01,02 

2 Raina Ilmas 29.09.2004 TÜASK 1.02,19 

3 Triin Virve 27.06.2005 TÜASK 1.03,08 

 

N 100m jooks     

1 Liisbet Suik 04.05.2006 TÜASK 12,57 0,3 

2 Maia Toomsalu 03.09.2006 TÜASK 13,02 0,3 

3 Iiris Rehme 28.02.2004 Tartu SS Kalev 13,04 -0,4 

4 Berit Kukk  02.09.2005 TÜASK 13,05 -0,4 

5 Raina Ilmas 29.09.2004 TÜASK 13,22 -0,4 

6 Teena Haabmets 12.09.2005 TÜASK 13,29 -0,4 

7 Hannaleena Liiv 02.04.2005 Tartu SS Kalev 13,29 -0,4 

8 Eva Maria Kandla 09.05.2006 TÜASK 13,30 0,3 

9 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 13,92 0,3 

10 Kreeta Roose  08.05.2005 TÜASK 13,96 -0,4 

11 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜASK 14,17 -0,4 

12 Aliis Türk 11.06.2007 TÜASK 14,20 0,3 

13 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 14,26 0,3 

14 Sandra Movits 06.07.2007 Tartu SS Kalev 14,55 0,3 

VA Elis Hain 08.02.2004 SK Maret-Sport 13,68 -0,4 



 

N kuulitõuge (4,0kg)          

1 Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 12.84 12.86 13.25 13.00 X X 13.25 

2 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Tartu Ülikool 10.75 11.00 X - - - 11.00 

3 Carina Pullerits 05.04.1999 TÜASK X X X 10.36 X 10.47 10.47 

4 Britta Pähkel 30.11.1997 TÜASK 9.41 9.52 9.10 10.18 X 10.02 10.18 

5 Kamilla Samson  24.11.2003 TÜASK 8.76 X 9.48 8.90 X 8.88 9.48 

 

N kaugushüpe          

1 Berit Kukk 02.09.2005 TÜASK 5.63 5.69 X 5.79 5.77 5.67 5.79 

    0,20 2,2 1,1 1,8 2,0 -0,2  

2 Liisbet Suik 04.05.2006 TÜASK 4.70 4.82 X 5.03 5.05 5.26 5.26 

    0,60 0,9 1,1 0,6 -0,6 1,0  

3 Katarina Verst 06.03.2007 TÜASK 4.94 5.02 5.06 - - - 5.06 

    -0,80 -0,6 0,7 - - -  

4 Kreeta Roose 08.05.2005 TÜASK 4.96 X 4.52 X 4.72 4.71 4.96 

    1,80 -0,2 0,1 1,4 0,8 1,5  

5 Triine Ottender 08.06.2004 TÜASK 4.75 X 4.54 4.95 X 4.85 4.95 

    2,10 0,9 3,1 -0,1 1,7 -0,2  

6 Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK X X 4.89 4.88 X 4.84 4.89 

    0,80 1,4 0,1 -2,3 1,4 0,6  

7 Teena Haabmets 12.09.2005 TÜASK 4.72 4.88 4.41 X 4.79 X 4.88 

    1,60 1,2 1,1 1,4 -0,7 0,9  

8 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜASK 4.77 4.62 4.87 4.66 4.84 X 4.87 

    1,20 -0,4 1,6 1,9 -0,2 1,7  

9 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev X 4.48 4.81 4.79 4.54 4.79 4.81 

    1,30 1,0 1,7 0,6 -0,1 0,4  

10 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 4.70 X 4.64 4.65 4.25 4.71 4.71 

    -0,20 1,8 2,1 1,5 -1,4 -0,4  

11 Kamilla Samson  24.11.2003 TÜASK 4.33 4.49 4.30 X - - 4.49 

    -0,20 0,6 0,3 0,1 - -  

12 Iiris Rehme 28.02.2004 Tartu SS Kalev 4.41 4.30 4.49 4.24 4.38 X 4.49 

    3,10 0,3 1,4 -0,8 -2,3 0,6  

13 Sandra Movits 06.07.2007 Tartu SS Kalev X X X 4.16 X 4.36 4.36 

    3,30 0,6 1,1 -0,1 -0,0 1,1  

14 Aliis Türk 11.06.2007 TÜASK 4.12 4.11 X X X 4.32 4.32 

    -1,60 0,4 0,6 1,1 -0,2 1,0  



15 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 3.88 3.87 3.97 3.99 - - 3.99 

    -0,30 1,4 1,0 1,3 - -  

VA Elis Hain 08.02.2004 SK Maret-Sport 5.08 3.78 X 4.85 4.87 4.65 5.08 

    1,70 3,1 1,7 -0,0 -0,0 -1,3 
 

 

N kettaheide (1kg)        

1 Carina Pullerits 05.04.1999 TÜASK 41.60 40.19 X 38.60 41.60 

2 Katarina Verst 06.03.2007 TÜASK 38.23 38.56 40.75 40.19 40.75 

3 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Tartu Ülikool 37.10 X 36.16 X 37.10 

4 Katarina Utsal 25.07.2006 Tartu SS Kalev 34.56 X X 33.43 34.56 

5 Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 31.65 34.21 34.26 X 34.26 

6 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 29.89 X X 33.21 33.21 

7 Britta Pähkel 30.11.1997 TÜASK 32.80 31.55 31.75 32.99 32.99 

8 Kamilla Samson  24.11.2003 TÜASK 27.02 X X X 27.02 

VA Anna-Liisa Kattai 18.02.2003 SK Maret Sport 33.78 X 29.96 32.71 33.78 

 

N 1500m jooks   

1 Elis Leppik 18.09.2007 Tartu SS Kalev 5.48,67 

2 Teele Olgo 06.01.2002 TÜASK 6.01,91 

 

N U20 400m jooks    

1 Teele Ploomipuu 19.08.2006 TÜASK 1.01,02 

2 Raina Ilmas 29.09.2004 TÜASK 1.02,19 

3 Triin Virve 27.06.2005 TÜASK 1.03,08 

 

P U18 kettaheide (1,5kg)*        

1 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 43.55 40.53 41.15 40.64 43.55 

2 Sten-Erik Iir 15.09.2007 Tartu SS Kalev 42.05 X 43.19 42.01 43.19 

3 Kristian Kõivastik 04.10.2006 Tartu SS Kalev 40.98 37.68 38.07 39.06 40.98 

4 Tomm Ragnar Maidla 09.03.2006 TÜASK 37.79 X X X 37.79 

5 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev 23.91 X X X 23.91 

*esimesel kolmel katsel mõõdeti parim 
tulemus      

 

 

P U18 100m jooks    

1 Oskar Laur 22.11.2007 TÜASK 12,22    -2,5 

2 Artur Fenin 08.05.2007 TÜASK 12,52    -2,5 

3 Keiro Tõnuvere 31.08.2006 SK Kiirus 12,74    -2,5 

 



P U18 kuulitõuge (5kg)          

1 Tomm Ragnar Maidla 09.03.2006 TÜASK X 12.80 11.68 12.72 X 11.92 12.80 

2 Keiro Tõnuvere 31.08.2006 SK Kiirus 9.82 8.80 9.39 9.46 8.96 9.35 9.82 

3 Peeter Brifk 13.07.2006 Tartu SS Kalev 6.94 6.90 7.28 7.67 7.13 7.10 7.67 

 

P U18 kaugushüpe          

1 Kristian Kõivastik 04.10.2006 Tartu SS Kalev 5.96 X 5.75 5.76 5.95 5.94 5.96 

    0,2 4,1 0,3 -1,1 1,4 1,0  

2 Sten-Erik Iir 15.09.2007 Tartu SS Kalev X X 5.07 X X 5.61 5.61 

    0,0 0,4 -2,0 -1,3 -0,0 1,3  

3 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev 3.61 X X - 5.21 4.80 5.21 

    0,7 1,3 0,3 - 0,3 1,5 
 

 

P U18 400m jooks    

1 Keiro Tõnuvere 31.08.2006 SK Kiirus 57,09 

 

M U20 kettaheide (1,75kg)*        

1 Kaspar Parksepp 05.03.2004 TÜASK 41.09 x 41.42 41.20 41.42 

*esimesel kolmel katsel mõõdeti parim tulemus      
 

 

M U20 100m jooks     

1 Joosep Rand 27.10.2004 TÜASK 12,17 -1,0 

2 Alexander Kapp 08.01.2005 Tartu SS Kalev 12,23 -1,0 

 

M kettaheide (2kg)*        

1 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜASK 37.82 43.62 X X 43.62 

2 Raul Rinken 04.12.1995 individuaal 40.83 X X 38.72 40.83 

3 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 39.73 X 39.57 X 39.73 

4 Ken-Marten Laan 19.07.2003 Tartu SS Kalev 34.09 X X X 34.09 

5 David Jaanson 07.06.2003 Tartu Ülikool X 31.32 X X 31.32 

6 Marc Vokk 05.01.1977 Tartu Ülikool 28.71 27.79 X 28.87 28.87 

*esimesel kolmel katsel mõõdeti parim tulemus      
 

 

M 100m jooks     

1 Edward Henno  22.05.2001 Tartu SS Kalev 11,19 -1,5 

2 Hanno Tamm  25.01.2003 TÜASK 11,52 -1,5 

3 Joosep Rand 27.10.2004 TÜASK 12,17 -1,0 

4 Oskar Laur 22.11.2007 TÜASK 12,22 -2,5 



5 Alexander Kapp 08.01.2005 Tartu SS Kalev 12,23 -1,0 

6 Andrus Mutli  22.08.1969 Tartu KEVEK 12,42 -1,5 

7 Artur Fenin 08.05.2007 TÜASK 12,52 -2,5 

8 Keiro Tõnuvere 31.08.2006 SK Kiirus 12,74 -2,5 

 

M kuulitõuge (7,26kg)          

1 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜASK X 13.26 X 12.77 13.20 X 13.26 

2 Marc Vokk 05.01.1977 Tartu Ülikool 10.94 11.43 11.26 X X 11.28 11.43 

3 David Jaanson 07.06.2003 Tartu Ülikool X 10.92 X X 11.10 X 11.10 

 

M kaugushüpe          

1 David Jaanson 07.06.2003 Tartu Ülikool 6.35 6.51 6.33 6.37 X 6.58 6.58 

    1,4 0,5 -1,1 -1,6 0,8 1,5  

2 Kristian Kõivastik 04.10.2006 Tartu SS Kalev 5.96 X 5.75 5.76 5.95 5.94 5.96 

    0,2 4,1 0,3 -1,1 1,4 1,0  

3 Airos Lain 15.06.1983 Tartu KEVEK 5.50 5.34 5.55 5.45 5.51 5.63 5.63 

    -0,5 3,1 0,9 0,1 -1,1 1,4  

4 Sten-Erik Iir 15.09.2007 Tartu SS Kalev X X 5.07 X X 5.61 5.61 

    0,0 0,4 -2,0 -1,3 -0,0 1,3  

5 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev 3.61 X X - 5.21 4.80 5.21 

    0,7 1,3 0,3 - 0,3 1,5 
 

 

M 400m jooks    

1 Jakob Keller 23.07.2000 TÜASK 50,04 

2 Hans Markus Kalmer 01.05.2000 TÜASK 51,78 

3 Otto Kase 01.09.2001 TÜASK 51,87 

4 Elari Tõnström 28.06.1999 Tartu 55,88 

5 Keiro Tõnuvere 31.08.2006 SK Kiirus 57,09 

 
 
Peakohtunik: Šerelin Bovt 


